
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 февраля 2022 года № 305-7

О наделении полномочиями по составлению протоколов
об административных правонарушениях

На основании пункта 21.2 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 части 5 статьи 28.3

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

и в связи с кадровыми изменениями, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15,

5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Астафьеву Екатерину Викторовну;

Зацепу Олега Олеговича;

Кузьмина Юрия Александровича.

2. Признать утратившим силу постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 11 июля 2017 года № 3-5 «О наделении

полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».



2

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Чечину Н.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии            Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии       Е.В. Астафьева


	N:\0302\87380124a891f95844a7c977e366f96e\305-7 по административке.doc

